
 

 

 

Poz. 10 

ZARZĄDZENIE NR 6 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie organizacji rekrutacji na Podyplomowe Studia Wschodnie 

 

 Na podstawie § 18 obowiązującego Regulaminu studiów podyplomowych 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 1. Zasady rekrutacji na studia: 

Rekrutacja odbywa się na podstawie złożonych dokumentów i rozmowy kwalifikacyjnej 

przeprowadzanej online (z zakresu zainteresowań kandydata kwestiami „wschodnimi”). 

Wymagane dokumenty: 

- podanie o przyjęcie na studia (wraz z wgranym do systemu zdjęciem) - wydrukowane 

z systemu IRK i własnoręcznie podpisane  

- życiorys zawodowy lub CV  

- oryginał/odpis dyplomu z suplementem ukończenia studiów wyższych 

 

2. Limit miejsc: 26 

3. Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia studiów: 6 

4. Termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: do jednego dnia po zakończeniu terminu 

rejestracji w IRK uiszcza się opłatę rejestracyjną w kwocie 85 zł 

(zgodnie z postanowieniem nr 12 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

29 października 2021 r.). 

5. Harmonogram rekrutacji: 

- I tura: od 16 maja do 4 lipca 2022 r., termin rozmowy: 11, 12 lipca 2022 r., ogłoszenie 

wyników: 14 lipca 2022 r. 

- II tura: od 18 lipca do 19 września 2022 r., termin rozmowy kwalifikacyjnej: 

26, 27 września 2022 r., ogłoszenie wyników: 29 września 2022 r. 

6. Termin, sposób i miejsce składania dokumentów:  

- I tura: do 7 lipca 2022 r. 

- II tura: do 22 września  2022 r. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 



 

Komplet dokumentów można wysłać na adres: 

  

Uniwersytet Warszawski 

Studium Europy Wschodniej  

Podyplomowe Studia Wschodnie  

Krakowskie Przedmieście 26/28 

00-927 Warszawa 

  

lub dostarczyć do sekretariatu ds. studenckich, ul. Dobra 56/66, 00-312 Warszawa, 

budynek Biblioteki Uniwersyteckiej, I piętro p. 161 (w godzinach pracy sekretariatu od 

pn.-czw. w godz.: 10.00-14.00) .  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: 

dr M. Widy-Behiesse 


